Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1679/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que execute roçagem
e limpeza em canteiro central
localizado na Rua José S. Neto
– Terra Azul;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, execute
roçagem e limpeza de canteiro central localizado na Rua José S. Neto  - Terra
Azul, neste Município.

Justificativa:

              Munícipes procuraram este vereador solicitando a roçagem do

referido local, pois a vegetação está muito alta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Abril de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado

-vereador-